

Hertzmann Holding ApS

Hermann Justvej 5
3400 Hillerød
CVR-nr. 33 64 07 49

Årsrapport 2016/17

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/12-17



Dirigent, Kenn Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hertzmann Holding ApS
Hermann Justvej 5
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33 64 07 49
Stiftet: 29. april 2011
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kenn Jørgensen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at eje anparter/aktier i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 20.830. Balancen viser en egenkapital på kr. 3.119.308.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.509	-5.000
BRUTTORESULTAT	-7.509	-5.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.733	617.017
1 Finansielle indtægter	40.444	14.500
Finansielle omkostninger	-14.603	-11.200
RESULTAT FØR SKAT	28.065	615.317
2 Skat af årets resultat	-7.235	-11.891
ÅRETS RESULTAT	20.830	603.426

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	103.200	101.200
Reserve for nettoopskrivninger	9.733	-326.686
Overført resultat	-92.103	828.912
FORDELT	20.830	603.426

Balance pr. 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>803.878</u>	<u>744.145</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>803.878</u>	<u>744.145</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.535.808	2.782.943
Tilgodehavende selskabsskat	36.873	68.001
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender	<u>2.572.681</u>	<u>2.900.944</u>
Likvide beholdninger	<u>22.829</u>	<u>29.087</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.595.510</u>	<u>2.930.031</u>
AKTIVER	<u><u>3.399.388</u></u>	<u><u>3.674.176</u></u>

Balance pr. 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivninger	548.878	539.145
Overført resultat	2.387.230	2.479.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.200	101.200
4 EGENKAPITAL	3.119.308	3.199.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Kortfristet skyldig skat	122.609	106.653
Anden gæld	151.221	362.845
Kortfristede gældsforpligtelser	280.080	474.498
GÆLDSFORPLIGTELSE	280.080	474.498
PASSIVER	3.399.388	3.674.176

5 Eventualposter m.v.

Noter

	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	40.444	14.500
Øvrige renteindtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.444</u>	<u>14.500</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	4.033	-2.001
Regulering vedrørende tidligere år	<u>3.202</u>	<u>13.892</u>
	<u>7.235</u>	<u>11.891</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016		
	kr.	kr.		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo	205.000	205.000		
Tilgang	50.000	0		
Kostpris, ultimo	255.000	205.000		
Opskrivninger, primo	539.145	522.128		
Årets regulering efter skat	9.733	617.017		
Udloddet udbytte	0	-600.000		
Opskrivninger, ultimo	548.878	539.145		
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	803.878	744.145		
Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 30. juni 2017				
Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Klimaflex ApS, Hillerød	100%	29.250	-39.112	29.250
CK Ejendomme ApS, Hillerød	100%	760.296	84.513	760.296
Replate ApS under tvangsopløsning Hillerød	100%	14.332	-35.668	14.332
				803.878

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital	80.000	539.145	2.479.333	101.200
Udbetalt udbytte	0	0	0	-101.200
Forslag til resultatdisponering	0	9.733	-92.103	103.200
Egenkapital, ultimo	80.000	548.878	2.387.230	103.200

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

5 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.